

<b>Dagsorden og referat til skolebestyrelsesmøde</b>				
Dato: 29.01.2024 Tidspunkt: kl. 19-21 Mødeleder: Bestyrelsesformanden		Fraværende: Pia, Sverre, Camilla		
<b>Dagsorden</b> <i>Hvad handler punktet om, ansvarlige, gæster, bilag til gennemlæsning/bearbejdning. Orientering (O), drøftelse (D) eller beslutning (B)</i>		<b>Tid</b> <i>Estimeret tid – fremsat af</i>	<b>Referat</b> <i>Opsummering af orienteringen/drøftelsen, konklusion på beslutning, ansvarlig(e) og deadline.</i>	<b>Ansvarlig</b>
1.	Godkendelse af dagsorden (B)	5	Godkendt.	Mette
2.	Fra skolens elever/elevrådet.	5	En veloverstået hockeyturnering. Stor ros til elevrådet.	
3.	Brugertilfredshedsundersøgelse (D)  Bilag vedlagt	10	Bestyrelsen præsenteres for undersøgelsen og tager stilling til, hvordan data vil anvendes.  Data fra marts 2023. Uklart hvordan den distribueres. Stikprøve. Gammel data, som kan være vanskelig at handle på. Bestyrelsen bemærker, at Ebeltoft Skole i sammenligningen imellem skolerne fremgår med lavest tilfredshed.  På det tidspunkt, hvor undersøgelsen blev gennemført, var perioden præget af flytningen og et ledelsestomrum, hvilket kan have påvirket billedet. Bestyrelsen mener, at skolen er et andet sted nu.  Bestyrelsen vil gerne opfordre til, at forældre generelt anvender bestyrelsens postkasse på Aula, så bestyrelsen kan være tættere på spørgsmål og hurtigt reagere på evt. utilfredshed fra forældre.	Lene Mette
4.	Status/opfølgning på arbejdet med principper (B)  Bilag: Udkast til Princip-samling  Herunder udkast til handleplan for voldsramte børn (Bilag vedlagt).	30	Kort opsamling fra grupperne fra sidste møde:  Udkast til princip for "Elevernes udvikling i skolens faglige....." udarbejdet. Bestyrelsen godkender oplægget, og det skal også drøftes i personalegruppen.  Værdiregelsæt og antimobbestrategi: Ledelsen er i gang med at sammenskrive på baggrund af tidligere beskrivelser og koordineret med de nye indsatser (organisering af skoleåret mm). Antimobbestrategien skal indeholde det nyeste, som vi lærer fra Skolestyren.	Lene

			<p>Det er hensigten, at vi kan starte/præsentere både Væridregelsættet og Principsamlingen på kommende forældremøder i det nye skoleleder.</p> <p>Vi ønsker at få det hele rundet i personalegruppen, inden det bliver godkendt i bestyrelsen.</p> <p>Handleplan ved krænkelse, trusler eller vold mellem børn (vedlagt som bilag): Aktualiseret af sagen fra Borup Skole i vinterferien tager bestyrelsen stilling til, hvorvidt Ebeltoft Skole skal have en handleplan til at imødegå sådanne situationer. Handleplanen er godkendt og vil blive gennemgået med personalet.</p>	
5.	<p>Godkendelse af budget 2024 og vigtige elementer i skoleårets planlægning (B)</p> <p>Bilag udleveres på mødet</p>	45	<p>Budget 2024 Timefordelingsplan</p> <p>Godkendt.</p>	Lene
6.	<p>Kort orientering (O)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>-Fra skoleledelsen</li> <li>-Fra formanden</li> <li>-Fra øvrige medlemmer</li> </ul>	20	<p>Skoleledelsen:</p> <p><b>Personalsituationen</b> <b>Opsamling fra pæd.lørdag.</b> Efterfølgende proces med trinkoordinatorer og ledelsen er mundet ud i en række nye ændringer, som skal prøves af i 2024-25: Årgangsorganisering, flere temauger og fagdag for alle (onsdage). Onsdag slutter undervisningen senest kl 13.45 og fra kl. 14.00-16.30 har lærerne fælles mødetid med mulighed for årgangsteamsarbejde og faste faglige møder. <b>Skolefest</b> → åben-hus d. 21.3. kl. 16.00-18.30 <b>Rekruttering af pædagogisk leder</b> til udskolingen <b>Status på skolestartere/mini-SFO.</b> 55 tilmeldte. <b>Møde med kantineleder</b> i forhold til forventning om at kostpolitikken kan efterleves.</p> <p>Formand: <b>Forening under opstart</b> – bådbygningsakademi. Efterlyser interesserede til en bestyrelse. <b>Forældrerådsaften.</b> Bruge det afsatte bestyrelsesmøde d. 8.4. Tema: Forældrebank og ledelsens visioner for Ebeltoft Skole. Kl. 18.00 med aftensmad og et glas vin.</p> <p>Personalerepræsentant: <b>Stemningen i personalegruppen:</b> Det er mærkbart for personalet, at der sker noget nyt. Både udvikling (sat i søen af ledelsen) og samtidig personalenedgang pga. færre klasser. Det er en brydningstid. Der er en god stemning, og</p>	Alle

			det bemærkes også, at der er en god stemning/omtale af skolen i lokalområdet.	
7.	Punkter til næste møde		<p>Næste møde er samtidig temamøde for klasseforældrene.</p> <p>Skal skolemælksordningen udfases? Flytte skolebestyrelsesmødet d. 27.5. Der er sammenfald med skemalægning.</p> <p>Brugen af iPads til andet end undervisningsbrug.</p>	
8.	Eventuelt.	5	<p>Repræsentant til rekruttering af ny pædagogisk leder. Lene sender datoerne ud. Husk at præsentere nye medarbejdere i det kommende forældrebrev + de nye skolestartere. Husk at præsentere nye elever.</p> <p>Forældrehenvendelse fra én på 2.årg: Ønske om at minimere brugen af film i vikartimer og som underholdning i spisepauserne. Henvendelsen sendes videre til ledelsen, som bedes undersøge det hos de it-ansvarlige og samtidig snakke med lærerne/vikarerne om, hvad der må vises på iPads. Skole-programmerne skal prioriteres.</p>	Mette